 1
_____________________________________________________________________________
F.P.Officina Meccanica S.r.l
Via Arrigo Boito n.337 - 41057 Soliera (MO)
Tel.059/858296 Fax.059/854413 -  info@brocciatura.it
 2
 3
UUUUUUUUUUUUTTTTTTTTTTTTEEEEEEEEEEEENNNNNNNNNNNNSSSSSSSSSSSSIIIIIIIIIIIILLLLLLLLLLLLIIIIIIIIIIII            CCCCCCCCCCCCNNNNNNNNNNNNCCCCCCCCCCCC
L'utensile REV BROACHING TOOL per brocciatura su CNC è realizzato in acciaio per utensili bonificato. La
parte dove alloggia l'inserto è temprata a 58/60 HRC, in modo da renderla molto resistente alla
compressione e da garantire all'utensile una lunga durata. Nel REV BROACHING TOOL sono previsti dei
fori di 3.5 mm per la lubrificazione forzata che, oltre a consentire la lubrificazione e il raffreddamento
dell'inserto, servono ad estrarre dal foro cieco il truciolo prodotto dalla lavorazione di brocciatura o
stozzatura.
L'utensile è disponibile in due diametri di presa (∅ 25 e ∅ 32).
Per ogni diametro di presa, poi, vengono realizzate due linee di utensili: una standard ed una lunga ( indicata
con il suffisso “L” nel codice).
Inoltre, produciamo con grande flessibilità utensili speciali a richiesta del cliente.
 4
CODICE L1 L2 L3 L4 D1 D2 D3 PIATTINO
PREZZO
Ø
minimo
UT-2-32 25 134 9 100 32 6,5 37 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 7
UT-3-32 30 139 9 100 32 8 37 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 8.50
UT-3-32- L 40 149 9 100 32 8 37 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 8.50
UT-4-32 40 149 9 100 32 10 37 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 10.50
UT-4-32-L 56 165 9 100 32 10 37 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 10.50
UT-5-32 46 155 9 100 32 12 37 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 12.50
UT-5-32-L 66 165 9 100 32 12 37 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 12.50
UT-6-32 56 165 9 100 32 16 37 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 16.50
UT-6-32-L 81 190 9 100 32 16 37 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 16.50
UT-8-32 68 172 9 100 32 20 37 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 21
UT-8-32-L 100 209 9 100 32 20 37 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 21
UT-10-32 86 195 9 100 32 25 37 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 28
UT-10-32-L 126 235 9 100 32 25 37 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 28
UT-12-32 102 213 9 100 32 30 37 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 30
UT-12-32-L 160 270 9 100 32 30 37 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 30
UT-14/16-32 126 231 9 100 32 35 37 PN-4 T020T VN-3 € 154,00 35
UT-14/16-32-L 180 285 9 100 32 35 37 PN-4 T020T VN-3 € 154,00 35
UT-18/26-32 140 249 9 100 32 40 45 PN-5 - * € 182,00 42
UT-18/26-32-L 200 309 9 100 32 40 45 PN-5 - * € 182,00 42
UT-2-25 25 124 9 90 25 6,5 30 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 7
UT-3-25 30 129 9 90 25 8 30 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 8.50
UT-3-25-L 40 139 9 90 25 8 30 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 8.50
UT-4-25 40 139 9 90 25 10 30 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 10.50
UT-4-25-L 56 155 9 90 25 10 30 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 10.50
UT-5-25 46 145 9 90 25 12 30 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 12.50
UT-5-25-L 66 165 9 90 25 12 30 PN-1 T08T VN-1 € 140,00 12.50
UT-6-25 56 155 9 90 25 16 30 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 16.50
UT-6-25-L 81 180 9 90 25 16 30 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 16.50
UT-8-25 68 162 9 90 25 20 30 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 21
UT-8-25-L 100 199 9 90 25 20 30 PN-2 T015T VN-2 € 140,00 21
UT-10-25 86 185 11 90 25 25 30 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 28
UT-10-25-L 126 225 9 90 25 25 30 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 28
UT-12-25 102 203 11 90 25 30 30 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 30
UT-12-25-L 161 260 9 90 25 30 30 PN-3 T020T VN-3 € 154,00 30
* Gli utensili UT-18/26-32 e UT-18/26-32-L richiedono per il fissaggio dell’inserto l’utilizzo di una chiave a
brugola 6.
 5
BBBBBBBBBBBBOOOOOOOOOOOOCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCOOOOOOOOOOOOLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEE

IN-8 D10 8,080 10 9 6 € 33,60 UT-8
IN-8 C11 8,140 10 9 6 € 33,60 UT-8
IN-10 P6 9,979 13 14 10 € 42,00 UT-10
IN-10 P6-SM 9,979 13 14 10 € 42,00 UT-10
IN-10 H7 10,015 13 14 10 € 42,00 UT-10
IN-10 H7-SM 10,015 13 14 10 € 42,00 UT-10
IN-10 D10 10,090 13 14 10 € 42,00 UT-10
IN-10 C11 10,160 13 14 10 € 42,00 UT-10
IN-12 P6 11,974 13 14 10 € 42,00 UT-12
IN-12 P6-SM 11,974 13 14 10 € 42,00 UT-12
IN-12 H7 12,018 13 14 10 € 42,00 UT-12
 9
IN-12 H7-SM 12,018 13 14 10 € 42,00 UT-12
IN-12 D10 12,090 13 14 10 € 42,00 UT-12
IN-12 C11 12,180 13 14 10 € 42,00 UT-12
IN-14 P6 13,974 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-14 P6-SM 13,974 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-14 H7 14,018 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-14 H7-SM 14,018 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-14 D10 14,100 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-14 C11 14,200 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-16 P6 15,974 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-16 P6-SM 15,974 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-16 H7 16,018 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-16 H7-SM 16,018 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-16 D10 16,100 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-16 C11 16,200 18 14 10 € 49,00 UT-14/16
IN-18 P6 17,97 26 16 10 € 84,00 UT-18/26
IN-18 P6-SM 17,97 26 16 10 € 84,00 UT-18/26
IN-18 H7 18,021 26 16 10 € 84,00 UT-18/26
IN-18 H7-SM 18,021 26 16 10 € 84,00 UT-18/26
IN-18 D10 18,149 26 16 10 € 84,00 UT-18/26